
Projekt „Podnoszenie kompetencji nauczycielskich w pracy z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych – kwalifikacyjne 

studia podyplomowe dla nauczycieli szkół ogólnodostępnych”  

Nr RPMA.10.03.04-14-1902/15 

   

 
 

 

 

 

 

 

 

DECYZJA Nr 1/2017 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

 
w sprawie uzupełnienia składu zespołu do spraw realizacji projektu „Podnoszenie kompetencji 

nauczycielskich w pracy z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych- kwalifikacyjne studia 

podyplomowe dla nauczycieli szkół ogólnodostępnych” (PKN) o nr RPMA.10.03.04-14-1902/15.  

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

§ 1 

1. Zmienia się skład Zespołu Zarządzającego Projektem (ZZP):  

1) dr Wojciech Wierzejski - Koordynator Projektu;  

2) odwołuje się dr hab. Marzenę Dycht, prof. UKSW – z funkcji Koordynatora Projektu 

a powołuje się do ZZP jako Kierownika Studiów Podyplomowych PKN;  

3) mgr Liliana Pawłowicz – Specjalista ds. sprawozdawczości rzeczowo-finansowej, bez zmian;  

4) mgr Wanda Naumiuk- Gł. Specjalista ds. funduszy europejskich- wsparcie administracyjne, 

bez zmian;  

5) mgr Anna Gamza- Specjalista ds. administracyjnych- prace administracyjne, bez zmian.  

2. Zespół powołany zostaje od dnia obowiązywania niniejszej decyzji do zamknięcia realizacji projektu 

w znaczeniu finansowym.  

§ 2 

Zmienia się skład Komitetu Sterującego:  

1) dr Wojciech Wierzejski - Koordynator Projektu;  

2) dr hab. Marzenę Dycht, prof. UKSW – Kierownik Studiów Podyplomowych PKN;  



Projekt „Podnoszenie kompetencji nauczycielskich w pracy z uczniem o specjalnych potrzebach edukacyjnych – kwalifikacyjne 

studia podyplomowe dla nauczycieli szkół ogólnodostępnych”  

Nr RPMA.10.03.04-14-1902/15 

   

 
 

 

3) ks. dr hab. Jan Niewęgłowski prof. UKSW – Dziekan Wydziału Nauk Pedagogicznych, bez 

zmian;  

4) mgr Lubomiła Aksamit – Kierownik Centrum Inicjatyw Rozwojowych, bez zmian.  

§ 3 

Nadzór nad działaniami Zespołu Zarządzającego Projektem sprawuje Prorektor ds. Ogólnych  

i Rozwoju.  

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania i mocą obowiązywania od dnia 10. 01. 2017 r. 

 

 

 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 

 


